УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления
инвестиций и проектов
администрацуба Уссурийского
городского круга

ЗАКЛЮЧЕНИЕ № 3
ОБ ОБЪЕКТИВНОСТИ РАСЧЕТА ПРИ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА услугу

Нинлшитинис .пуништального
предприятия (му/тципшьного
_1 дрим/сонмы)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 4 Г‚УССУРИЙСКА" уссурийского
городского ОКРУГА

Ницпшнишшш ушуги
"Подготовка детей В первый класс” для одного
учащегося за один час занятий

( 'пипшоить тарифа на услугу
(17) ‘:7. коп.) 86 руб 00 коп.

()сншштш () тя расчета
торт/ш ни уступу

Постановление администрации Уссурийского городскот ‹) округа
от 211020… г. № 1660-НПА "Об утверждении методики
формирования тарифов дополнительных платных образовательных
услуг` оказываемых муниципальными образовательными
учреждениями Уссурийского городского округа”

()и/теннис для установления
(пересмотра) тарифа на
УСЛУСУ

Окончание срока действия тарифа

Заключение:
Расчет тарифа на оказание услуги обоснован и объективен.

Объективность расчетов проверил:
Эксперт 1 категории Гайдамович ЦЗ. %;

АДМИЪШСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕЪШЕ

№№.№мы ‚из№4
г. Уссурийск

Об установлении тарифа
на дополнительную платную

’

образовательную услугу
Муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа№ 4
г. Уссурийска Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РоссийсКой
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 15 сентября 2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», решением Думы Уссурийского городского округаот 07 сентября 2006 года № 464-НПА «О Положении о порядке принятия
решений об установлении тарифов на услуги муниципальньтх предприятий И
МУНИЦИПаЛЬНЫХ учреждений Уссурийского городского округа»,
постановлением администрации Уссурийского городского округаот 21 октября 2010 года № 1660—НПА «Об утверждении методики
формирования тарифов дополнительных платных образовательных
услуг‚ оказываемых муниципальными образовательными учреждениями
Уссурийского городского округа», заключением управления инвестиций И
проектов администрации УссурийсКого городского округа от 11 марта2022 года № 3 «Об объективности расчета при установлении тарифа на
услугу», Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Уссурийска

0 5 0 4 8 7

2

Уссурийского городского округа», утвержденным постановлением
администрации Уссурийского городского округа от 01 сентября 2011 года№ 2103

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на дополнительную платную образовательнуюуслугу Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Уссурийска Уссурийскогогородского округа» (прилагается).
2. Тариф установить на период с 04 апреля 2022 года по 03 апреля2024 года‚
3.0тделу пресс—службы администрации Уссурийского городскогоокруга (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствахмассовой информации.
4. Управлению информатизации и организации предоставлениямуниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа(Панченко) разместить настоящее постановление на офиц.‚. ьном сайтеадминистрации Уссурийского городского округа

Глава Уссурийского городского окру ‚ ‚ ' , Е.Е. Корж

Приложение

к постановлению администрации
Уссурийского городского округа
от 044 04 „шаг № ‚@@@ ‚УЛ/4

Тариф
на дополнительную платную образовательную услугу Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа№ 4 г. Уссурийска Уссурийского городского

округа»

п/п
Наименование дополнительных платных

услуг

Стоимость одного часа
дополнительной
платной услуги на

одного ребенка (руб.)

Подготовка детей в первый класс 86,00